平成３０年１１月２６日

公益社団法人日本技術士会近畿本部

農林水産部会 会員各位

農林水産部会

部会長 綾木 光弘

平成３０年度農林水産部会見学会の開催について（予告）

 当部会では、平成３０年度の見学会を、下記のとおり開催することといたしました。

ご多忙とは存じますが、ご参加よろしくお願いします。

農林水産部会員の方は、①講演会の出欠 ②意見交換会の出欠 を

takeiteasy1952@yahoo.co.jp(綾木アドレス)  zoosanshimbo@ybb.ne.jp(新保アドレス)

の 2 名に同時に、メール送信をお願いいたします。

１．見学先

大阪府立大学 植物工場研究センター

案内：綾木 光弘 部会長

２．開催日時：平成３１年１月１６日(水)

13:15 地下鉄御堂筋線、南海高野線、なかもず集合（御堂筋線と南海の地上連絡通路で集合）

13:45 大阪府立大学 C20 棟（植物工場研究センター）1階集合

14:00～15:30 植物工場研究センター設備見学、ビデオ紹介

16:00～   大阪府立大学農場（フィールド）見学

 17:30～   意見交換会 大阪府立大学周辺

３．参加費：見学会 500 円 意見交換会 4000 円 【当日徴収】

４．申込期限：平成３０年１２月２８日（金）

６．問合せ先：上記 綾木・新保のメールアドレス 当日緊急連絡先 新保携帯 090-2045-5524

７．ＣＰＤ：２．０時間 証明書を発行します。

（その他）

 １）部会に加入されていない方の講演会参加も歓迎します。

部会員以外で参加希望される方は、①ご氏名 ②技術士部門（技術士の方） ③連絡先名称（勤務

先等）④連絡先電話番号 ⑤連絡先メールアドレス ⑥部会加入希望の有無 を参加申し込みの際

にお知らせ下さい。

（備考）

第４回講演会は１２月１４日(金)１８:３０からを予定しています（環境研究会と合同）。

場所：アーバネックス備後町ビル３階 ホール（大阪市中央区本町 地下鉄 御堂筋線 本町駅下車 ①

出口東へ徒歩約２分